Приказ №107от 31.08.2016г.
по МКОУ Могилевской СОШ

«О проведении мероприятий по обеспечению ПБВ период проведения надзорно-профилактической операции Школа-2016».
     В соответствии  указа Минобрнауки РД от 29.082016г.№06-637/06-18/16 по обеспечению ПБВ период проведения надзорно-профилактической операции. Школа-2016приказываю:
1. Организовать  и провести мероприятия по надзору в рамках надзорно-профилактической операции. Школа-2016 «По уменьшению риска возникновений ЧС, смягчения их последствий;
2. Провести дополнительные занятия со всем персоналам по обучению мерам ПБ и действиям на случай возникновения  пожаров и других ЧС, под роспись;
       3.Проанализировать состояние противопожарной защиты обеспеченность первычными средствами пожаротушение, противопожарным водоснобжением, путей эвакуации, электроустановок и т.д
        4.Отв.-зам. По безап. Гусейнов М.Г
                    Зам. По АХЧ-Висханов М.А

         Директор школы_____________ Р.М Маталова